СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 октября 1989 г. N 303

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПУНКТА 5 ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТА МИНИСТРОВ

 РСФСР ОТ 30 ДЕКАБРЯ 1981 Г. N 697

 Совет Министров РСФСР постановляет:

 Изложить пункт 5 Постановления Совета Министров РСФСР от 30 декабря 1981 г. N 697 "О

 государственном обязательном страховании имущества, принадлежащего гражданам" (СП РСФСР,

 1982, N 4, ст. 25) в следующей редакции:

 "5. Установить срок уплаты страховых платежей по государственному обязательному

 страхованию имущества, принадлежащего гражданам, - не позднее 1 октября каждого года".

 Председатель

 Совета Министров РСФСР

 А.ВЛАСОВ

 Управляющий Делами

 Совета Министров РСФСР

 И.ЗАРУБИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/